ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БОГДАНОВИЧ

ПРИКАЗ
22 декабря 2021 № 117

О СРОКАХ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ЕЛАВНЫМИ РАСПОРЯДИТЕЛЯМИ СРЕДСТВ
БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ, ГЛАВНЫМИ

АДМИНИСТРАТОРАМИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БОГДАНОВИЧ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ ИСТОЧНИКОВ
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БОГДАНОВИЧ В ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ СВОДНОЙ ГОДОВОЙ БЮДЖЕТНОЙ
ОТЧЕТНОСТИ, СВОДНОЙ ГОДОВОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ

БЮДЖЕТНЫХ И АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЗА 2021 ГОД, МЕСЯЧНОЙ
И КВАРТАЛЬНОЙ ОТЧЕТНОСТИ В 2022 ГОДУ

В соответствии со статьей 264.3 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от
28.12.2010 № 19.1н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и
представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25.03.2011 № ЗЗн
«Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой,
квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных)
бюджетных и автономных учреждений», приказом Министерства финансов
Свердловской области от 22.12.2021 № 663

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что в 2022 году:
1) годовая бюджетная отчетность главных распорядителей средств

бюджета городского округа Богданович, главных администраторов доходов
бюджета городского округа Богданович, главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета городского округа Богданович, сводная
годовая бюджетная отчетность об исполнении бюджета городского округа
Богданович (за исключением формы 0503125 «Справка по консолидируемым
отчетам»), сводная годовая бухгалтерская отчетность бюджетных и автономных
учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляются главными распорядителями средств бюджета городского округа
Богданович, за 2021 год представляются в Финансовое управление
администрации городского округа Богданович согласно приложению 1 к
настоящему приказу;

2) сводная годовая бюджетная отчетность об исполнении бюджета
городского округа Богданович в части формы 0503125 «Справка по
консолидируемым отчетам» за 2021 год представляется в Финансовое управление
администрации городского округа Богданович -  21 января 2022 года.

3) квартальная бюджетная отчетность об исполнении бюджета городского
округа Богданович представляется в Финансовое управление администрации
городского округа Богданович соответственно главными распорядителями
средств бюджета городского округа Богданович, главными администраторами
доходов бюджета городского округа Богданович, главными администраторами
источников финансирования дефицита бюджета городского округа Богданович в
сроки согласно приложению № 2 к настоящему приказу;

4) квартальная сводная бухгалтерская отчетность бюджетных и автономных
учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляются главными распорядителями средств бюджета городского округа
Богданович, представляется в Финансовое управление администрации городского
округа Богданович соответственно главными распорядителями средств бюджета
городского округа Богданович в срок не позднее 15 календарного дня месяца,
следующего за отчетным кварталом;

5) месячная бюджетная отчетность об исполнении бюджета городского
округа Богданович представляется в Финансовое управление администрации
городского округа Богданович соответственно главными распорядителями
средств бюджета городского округа Богданович, главными администраторами
доходов бюджета городского округа Богданович, главными администраторами
источников финансирования дефицита бюджета городского округа Богданович в
сроки согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте городского

округа Богданович (www.gobogdanovich.ru).

Начальник Финансового управления администр
городского округа Богданович

http://www.gobogdanovich.ru

Приложение 1
к приказу Финансового
управления администрации
городского округа Богданович
от 22.12.2021 N° 117

СРОКИ
ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ГЛАВНЫМИ РАСПОРЯДИТЕЛЯМИ СРЕДСТВ
БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ, ГЛАВНЫМИ

АДМИНИСТРАТОРАМИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БОГДАНОВИЧ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ ИСТОЧНИКОВ
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БОГДАНОВИЧ В ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ СВОДНОЙ ГОДОВОЙ БЮДЖЕТНОЙ
ОТЧЕТНОСТИ, СВОДНОЙ ГОДОВОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ

БЮДЖЕТНЫХ И АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЗА 2021 ГОД

Номер
строки

Наименование учреждения Сроки представления
отчетности за 2021 год

1 Администраторы доходов бюджета городского
округа Богданович областного и федерального уровня

с 25.01.2022 по 08.02.2022

2 Счетная палата городского округа Богданович с 21.01.2022 по 24.01.2022

3 Дума городского округа Богданович с 25.01.2022 по 27.01.2022

4 Финансовое управление администрации городского
округа Богданович

с 28.01.2022 по 31.01.2022

5 Комитет по управлению муниципальным
имуществом городского округа Богданович

с 01.02.2022 по 03.02.2022

6 администрация городского округа Богданович с 04.02.2022 по 09.02.2022

Приложение 2
к приказу Финансового
управления администрации
городского округа Богданович
от 22.12.2021 № 117

СРОКИ
ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ЕЛАВНЫМИ РАСПОРЯДИТЕЛЯМИ СРЕДСТВ
БЮДЖЕТА ЕОРОДСКОЕО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ, ГЛАВНЫМИ

АДМИНИСТРАТОРАМИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БОГДАНОВИЧ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ ИСТОЧНИКОВ
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БОГДАНОВИЧ В ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ КВАРТАЛЬНОЙ БЮДЖЕТНОЙ
ОТЧЕТНОСТИ, КВАРТАЛЬНОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ

БЮДЖЕТНЫХ И АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЗА 2022 ГОД

Номер
строки

Номер формы Наименование формы бюджетной
отчетности

Сроки представления
отчетности в 2022
году

1 0503123 Отчет о движении денежных средств не позднее 15 июля
2022 года

2 0503128 Отчет о бюджетных обязательствах не позднее 15
календарного дня
месяца, следующего
за отчетным периодом

3 0503169 Сведения по дебиторской и кредиторской
задолженности

не позднее 10
календарного дня
месяца, следующего
за отчетным периодом

4 0503160 Пояснительная записка к отчету не позднее 15
календарного дня
месяца, следующего
за отчетным периодом

5 0503173 Сведения об изменении остатков валюты
баланса

не позднее 15
календарного дня
месяца, следующего
за отчетным периодом

6 0503296 Сведения об исполнении судебных решений
по денежным обязательствам

не позднее 15
календарного дня
месяца, следующего
за отчетным периодом

7 Безнадежная
задолженность
МБ

Информация главного администратора
(администратора) доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации
о суммах признанной администраторами
безнадежной к взысканию задолженности
по неналоговым доходам, и её списании

не позднее 10
календарного дня
месяца, следующего
за отчетным периодом

8 Дебиторы МБ Информация главного администратора
(администратора) доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации
о суммах дебиторской задолженности по
платежам в бюджет, а также мерах,
принимаемых по её взысканию (Местный
бюджет)

не позднее 15
календарного дня
месяца, следующего
за отчетным периодом

Приложение 3
к приказу Финансового
управления администрации
городского округа Богданович
от 22.12.2021 № 117

СРОКИ
ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ГЛАВНЫМИ РАСПОРЯДИТЕЛЯМИ СРЕДСТВ
БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ, ГЛАВНЫМИ

АДМИНИСТРАТОРАМИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БОГДАНОВИЧ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ ИСТОЧНИКОВ
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БОГДАНОВИЧ В ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ МЕСЯЧНОЙ БЮДЖЕТНОЙ

ОТЧЕТНОСТИ ЗА 2022 ГОД

Номер
строки

Номер
формы

Наименование формы бюджетной
отчетности

Срок представления отчетности в
2022 году
ежемесячно на 1 мая

1 0503125 Справка по консолидируемым
отчетам

не позднее 6
календарного
дня месяца,
следующего за
отчетным
периодом

не позднее 5
рабочего дня
месяца,
следующего за
отчетным
периодом

2 0503127 Отчет об исполнении бюджета не позднее 6
календарного
дня месяца,
следующего за
отчетным
периодом

не позднее 5
рабочего дня
месяца,
следующего за
отчетным
периодом

3 0503160 Пояснительная записка к отчету не позднее 6
календарного
дня месяца,
следующего за
отчетным
периодом

не позднее 5
рабочего дня
месяца,
следующего за
отчетным
периодом

4 0503184 Справка о суммах
консолидируемых поступлений,
подлежащих зачислению на счет
бюджета

не позднее 6
календарного
дня месяца,
следующего за
отчетным
периодом

не позднее 5
рабочего дня
месяца,
следующего за
отчетным
периодом

5 0503178 Сведения об остатках денежных
средств на счетах получателя
бюджетных средства (бюджетная)

не позднее 6
календарного
дня месяца,
следующего за
отчетным

не позднее 5
рабочего дня
месяца,
следующего за
отчетным

6
периодом периодом

0503387 Справочная таблица к отчету об
исполнении консолидированного
бюджета субъекта Российской
Федерации

не позднее 6
календарного
дня месяца,
следующего за
отчетным
периодом

не позднее 5
рабочего дня
месяца,
следующего за
отчетным
периодом

7 0503128 Отчет о бюджетных
обязательствах (ф. 0503128),
содержащий данные о принятии и
исполнении получателями
бюджетных средств бюджетных
обязательств в ходе реализации
национальных проектов
(программ), комплексного плана
модернизации и расширения
магистральной инфраструктуры
(региональных проектов в составе
национальных проектов)

не позднее 15 календарного дня
месяца, следующего за отчетным

периодом

8 0503738 Отчет об обязательствах
учреждения (ф. 0503738),
содержащий данные о принятии и
исполнении учреждением
обязательств в ходе реализации
национальных проектов
(программ), комплексного плана
модернизации и расширения
магистральной инфраструктуры
(региональных проектов в составе
национальных проектов)

не позднее 15 календарного дня
месяца, следующего за отчетным

периодом